
UCHWAŁA NR 211/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 17.12.2015 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 64 621 347 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 187 278 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z załącznikami nr 3 
i nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 883 954 zł.

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 883 954 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 1579



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Zarządu Starosta

Magdalena Biernacka

Członek

Anna Maliszewska

Członek

Radosław Kasiak

Członek

Dariusz Tabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1579



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 0,00 11 475,00

0,00 0,00

0,00 11 475,00

0,00 0,00

0,00 11 475,00

razem: 0,00 41 475,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 357 416,00 4 387 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

4 357 416,00 4 387 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 307 382,00 4 337 382,00

Oświata i wychowanie 95 595,00 107 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

95 595,00 107 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 11 475,00

bieżące 53 394 865,00 53 436 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 211/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1579



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41 475,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 11 185 007,00 11 185 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 64 579 872,00 64 621 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1579



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 349277 349277 48557 300720 0 0 0 0 0 1200000 1200000

zmniejszenie -11070,02 -11070,02 0 -11070,02 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11070,02 11070,02 0 11070,02 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349277 349277 48557 300720 0 0 0 0 0 1200000 1200000

przed zmianą 349277 349277 48557 300720 0 0 0 0 0 1200000 1200000

zmniejszenie -11070,02 -11070,02 0 -11070,02 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11070,02 11070,02 0 11070,02 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349277 349277 48557 300720 0 0 0 0 0 1200000 1200000

przed zmianą 9046957 8733616 6295041 2438575 0 313341 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -2989 -2989 0 -2989 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2989 2989 0 2989 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9046957 8733616 6295041 2438575 0 313341 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 8575292 8566451 6256165 2310286 0 8841 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -2989 -2989 0 -2989 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2989 2989 0 2989 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8575292 8566451 6256165 2310286 0 8841 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 4385382 4201799 3786952 414847 0 183583 0 0 0 245000 245000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4415382 4231799 3786952 444847 0 183583 0 0 0 245000 245000

przed zmianą 4356482 4172899 3786952 385947 0 183583 0 0 0 185000 185000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4386482 4202899 3786952 415947 0 183583 0 0 0 185000 185000

przed zmianą 15420111 14572154 12494121 2078033 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16975 16975 0 16975 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15431586 14583629 12494121 2089508 606200 164051 77706 0 0 5433000 5433000

przed zmianą 672716 671016 631331 39685 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1975 1975 0 1975 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 674691 672991 631331 41660 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 447259 447259 421340 25919 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8925 8925 0 8925 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 456184 456184 421340 34844 0 0 0 0 0 0 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1549277 600000 0

-11070,02 0 0

11070,02 0 0

1549277 600000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1549277 600000 0

-11070,02 0 0

11070,02 0 0

1549277 600000 0

750 Administracja publiczna

9067957 0 0

-2989 0 0

2989 0 0

9067957 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8596292 0 0

-2989 0 0

2989 0 0

8596292 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4630382 0 0

0 0 0

30000 0 0

4660382 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4541482 0 0

0 0 0

30000 0 0

4571482 0 0

801 Oświata i wychowanie

20853111 0 0

-5500 0 0

16975 0 0

20864586 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

672716 0 0

0 0 0

1975 0 0

674691 0 0

80110 Gimnazja

447259 0 0

0 0 0

8925 0 0

456184 0 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 211/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1579



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1096017 1092587 887954 204633 0 3430 0 0 0 233000 233000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 575 575 0 575 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1096592 1093162 887954 205208 0 3430 0 0 0 233000 233000

przed zmianą 4108390 3707240 3306991 400249 392200 8950 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4108390 3707240 3306991 400249 392200 8950 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 2121174 2017820 1862924 154896 101354 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11874 -11874 0 -11874 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11874 11874 11874 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2121174 2017820 1874798 143022 101354 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 79374 46626 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11874 -11874 0 -11874 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11874 11874 11874 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126000 126000 91248 34752 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1648872 1640524 1402564 237960 0 8348 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2380 -880 0 -880 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2380 2380 0 2380 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1648872 1642024 1402564 239460 0 6848 0 0 0 0 0

przed zmianą 1605933 1602585 1379613 222972 0 3348 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2380 -880 0 -880 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2380 2380 0 2380 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1605933 1604085 1379613 224472 0 1848 0 0 0 0 0

przed zmianą 49077651 42916565 30828721 12087844 2815300 2881759 77706 0 386321 27068152 27068152

zmniejszenie -33813,02 -32313,02 0 -32313,02 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 75288,02 75288,02 11874 63414,02 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49119126 42959540 30840595 12118945 2815300 2880259 77706 0 386321 27068152 27068152

80111 Gimnazja specjalne

1329017 0 0

0 0 0

575 0 0

1329592 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

5408390 0 0

-5500 0 0

5500 0 0

5408390 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2121174 0 0

-11874 0 0

11874 0 0

2121174 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

126000 0 0

-11874 0 0

11874 0 0

126000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1648872 0 0

-2380 0 0

2380 0 0

1648872 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1605933 0 0

-2380 0 0

2380 0 0

1605933 0 0

Wydatki razem:

76145803 657021 0

-33813,02 0 0

75288,02 0 0

76187278 657021 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1579



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 0,00 11 475,00

0,00 0,00

0,00 11 475,00

0,00 0,00

0,00 11 475,00

razem: 0,00 41 475,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 307 382,00 4 337 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 307 382,00 4 337 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 307 382,00 4 337 382,00

Oświata i wychowanie 0,00 11 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 11 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 11 475,00

bieżące 7 842 479,00 7 883 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 211/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1579



0,00 41 475,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 842 479,00 7 883 954,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1579



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 197772 197772 48557 149215 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11070,02 -11070,02 0 -11070,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11070,02 11070,02 0 11070,02 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197772 197772 48557 149215 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 197772 197772 48557 149215 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11070,02 -11070,02 0 -11070,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11070,02 11070,02 0 11070,02 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197772 197772 48557 149215 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4307382 4123799 3786952 336847 0 183583 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4337382 4153799 3786952 366847 0 183583 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4306482 4122899 3786952 335947 0 183583 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4336482 4152899 3786952 365947 0 183583 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11475 11475 0 11475 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11475 11475 0 11475 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1975 1975 0 1975 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1975 1975 0 1975 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8925 8925 0 8925 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8925 8925 0 8925 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 575 575 0 575 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 575 575 0 575 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Gospodarka mieszkaniowa

197772 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

-11070,02 0

11070,02 0

1 4 5 17

700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

197772 0

-11070,02 0

11070,02 0

197772 0

197772 0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4306482 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4307382 0

0 0

0 0

30000 0

0

4337382 0

30000

4336482 0

801 Oświata i wychowanie

0 0

0

75411

0 0

1975

0

11475 0

11475 0

80110 Gimnazja

0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

0 0

0 0

8925 0

0

1975 0

80111 Gimnazja specjalne

0 0

0 0

575 0

575 0

8925 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 211/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1579



przed zmianą 126000 126000 79374 46626 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11874 -11874 0 -11874 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11874 11874 11874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126000 126000 91248 34752 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 79374 46626 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11874 -11874 0 -11874 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11874 11874 11874 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126000 126000 91248 34752 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7842479 7138246 4458932 2679314 0 704233 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22944,02 -22944,02 0 -22944,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64419,02 64419,02 11874 52545,02 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7883954 7179721 4470806 2708915 0 704233 0 0 0 0 0 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

126000 0

-11874 0

11874 0

126000 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

126000 0

853

Wydatki razem:

7842479 0

-22944,02 0

-11874 0

11874 0

64419,02 0

7883954 0

126000 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1579


		2017-02-17T10:50:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




